

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023_221A
Stavba: ZVYSENIE ENERGETICKEJ UCINNOSTI

JKSO:
Miesto: MOTESICE

KS:
Dátum: 12.6.2024

Objednávateľ:
OBEC MOTESICE

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SIBAstav s.r.o.

IČO:36 015 539
IČ DPH: SK 2020111027

Projektant:
staviteľstvo:architektúra

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
ing arch ZDENKO SABIK

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			348 344,70
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	348 344,70	69 668,94
Cena s DPH v EUR			418 013,64

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2023_221A		
Stavba:	ZVYSENIE ENERGETICKEJ UCINNOSTI		
Miesto:	MOTESICE	Dátum:	12.06.2024
Objednávateľ:	OBEC MOTESICE	Projektant:	stavitelstvo:architektura
Zhotoviteľ:	SIBAstav s.r.o.	Spracovateľ:	ing arch ZDENKO SABIK

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		348 344,700	418 013,640
2023_221A_1	KULTURNY DOM - Oprávnené výdavky	127 225,86	152 671,03
2023_221A_1	KULTURNY DOM - Neprávnene výdavky	36 984,40	44 381,28
2023_221B_1	OBEČNY URAD (OV 2023-24) - Oprávnené výdavky	176 914,63	212 297,56
2023_221B_1	OBEČNY URAD (OV 2023-24) - Neoprávnené výdavky	7 219,81	8 663,77
	KULTURNY DOM - OBEČNY URAD (OV 2023-24)	304 140,49	364 968,59
	KULTURNY DOM - OBEČNY URAD (NV)	44 204,21	53 045,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVYSENIE ENERGETICKEJ UCINNOSTI

Objekt:

2023_221A_1 - KULTURNY DOM Opravnené výdavky

JKSO:

Miesto: MOTESICE

KS:

Dátum: 12.06.2024

Objednávateľ:

OBEC MOTESICE

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIBAstav s.r.o.

IČO:36 015 539

IČ DPH:SK 2020111027

Projektant:

staviteľstvo:architektúra, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing arch ZDENKO SABIK

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

127 225,86

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

127 225,86

20,00%

25 445,17

Cena s DPH

v EUR

152 671,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:	ZVYSENIE ENERGETICKEJ UCINNOSTI			Dátum:	12.06.2024	
Objekt:	2023_221A_1 - KULTURNY DOM Opravnené výdavky			Projektant:	staviteľstvo:architektúra, s.r.o.	
Miesto:	MOTESICE			Spracovateľ:	ing arch ZDENKO SABIK	
Objednávateľ:	OBEC MOTESICE					
Zhotoviteľ:	SIBAstav s.r.o.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

127 225,86

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				44 711,57
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				44 711,57
20	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	15,000	0,85	12,75
VV					15,000		
21	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástrekk (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	15,000	3,50	52,50
VV							
VV					15,000		
22	K	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	15,000	15,00	225,00
24	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	111,771	0,20	22,35
VV							
VV							
VV					105,606		
VV							
VV					1,440		
VV					4,725		
VV					111,771		
25	K	622401917.S	Príplatok za navlhčenie nenasiakavého povrchu pod omietky vonkajších stien, pilierov a podhládov	m2	408,100	0,10	40,81
26	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	18,000	3,45	62,05
27	K	622461402.S	Príplatok za farebný odtieň na 1 kg tenkovrstvovej pastovitej omietky - tmavší	m2	408,100	0,09	35,10
28	K	622464272	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, minerálna samočistiaca, Baumit NanoporTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	408,100	15,00	6 121,50
VV							
VV					408,100		
29	K	622464325	Vonkajšia modelovateľná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit CreativTop Vario, zrnitosť 1,5 mm	m2	81,170	15,10	1 225,67
VV							
VV					81,170		
30	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	27,000	2,10	56,70
VV							
VV					27,000		
31	K	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 15 mm	m2	60,000	16,50	990,00
VV							
VV							
VV					60,000		
32	K	625251256	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	408,100	36,00	14 691,60
VV							
VV					408,100		
33	K	625251273	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	96,263	18,50	1 780,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"2NP"				
	VV		(1,80*2*8+3,00*3+2,70*2*2,40*3+2,60*2+2,00+0,60*4+1,50*2*4)*0,30		29,484		
	VV		"1NP"				
	VV		2*(2*3,60+3,30)*0,60		12,600		
	VV		(1,80*2*8+3,00*2+2,70*2+0,60*4+1,50*2*4+1,70+3,05)*0,30		17,805		
	VV		(2*(2,45+2,00+1,60+2,00*2)+1,40+1,50+0,60+2*2,20)*0,30		8,400		
	VV		(14*(2,625+2*2,45)+3*(2,625+2*3,65)+5*3*0,60+2,60+3,35+2,80+6*2,45+2*0,90+1,80)*0,30		51,353		
	VV		"1.PP"				
	VV		(4*(2*0,50+1,60)+4*3*0,60+2*0,90+1,20+2*1,97+0,90+3*1,20)*0,30		8,712		
	VV		Medzisúčet		128,354		
	VV		128,35*0,75		96,263		
	VV		Súčet		224,617		
34	K	625251386	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	81,170	51,94	4 215,65
	VV		"sokel 120 - výmera z výkresu"				
	VV		81,17		81,170		
35	K	625254118.S	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z polystyréncementu hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	144,270	33,00	4 760,91
	VV		"strop kotolne a pod javiskom"				
	VV		5,40*11,60+6,30*11,60+1,50*5,70		144,270		
	VV		Súčet		144,270		
36	K	631316032.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	8,850	138,00	1 221,30
	VV		"oprava terasy"				
	VV		70,80*(0,10+0,15)/2		8,850		
37	K	631319101.S	Ochranný nástrek betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	97,131	1,04	100,82
	VV		"náter terasa"				
	VV		70,80		70,800		
	VV		"náter schody terasa"				
	VV		3,14*1,15+1,20*1,25+2*(3,14+1,20)+2*1,175*(0,18+1,25)/2		15,471		
	VV		"náter vonkajšie schody veľká sála"				
	VV		1,50*3,40+(2*1,50+3,40)*0,90		10,860		
	VV		Súčet		97,131		
38	M	1610095691	Hydroizolačná stierka Sika Monotop 109, 5 kg	kg	123,472	1,00	123,47
39	M	221210	Sika Reemat Premium - sklenená výstuž 1,3mx90m, izolačné fólie na báze PVC, TPO, POGB a OCP SIKA	m2	111,701	4,10	457,97
	VV		97,131*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		111,701		
40	M	sika mat 425	Sikafloor-425 - hydroizolačný PU náter (RAL 7015, 8500, 9016)	l	19,426	8,50	165,12
	VV		97,131*0,2 'Prepočítané koeficientom množstva		19,426		
41	M	sika mat 420	Sikafloor-420 - vysokoelastický náter (RAL 7032, 7035, 1015, 7015, biela)	l	9,713	8,10	78,68
	VV		97,131*0,1 'Prepočítané koeficientom množstva		9,713		
42	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	20,260	16,26	329,47
	VV		"debnenie okapových chodníkov"				
	VV		0,15*94,00		14,100		
	VV		"debnenie terasy"				
	VV		0,20*(2,40+1,20+2,40+4,40+16+4,40)		6,160		
	VV		Súčet		20,260		
43	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	20,260	5,41	109,57
44	K	631571013.S	Násyp - drenážna vrstva z kameniva pre zelené strechy do 5°	m3	8,222	30,00	246,66
	VV		(31,93+50,29)*0,10		8,222		
45	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	45,970	165,00	7 585,05
	VV		(223,67+350,95)*0,08		45,970		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	675,000	1,00	675,00
102	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	776,250	0,50	388,13
VV			675*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		776,250		
103	K	712290061.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy proti prerastaniu koreňov z fólie pre zelené strechy do 5°	m2	672,100	2,10	1 411,41
VV			31,93+223,67+350,95+50,29+15,26		672,100		
104	M	283230006625.S	Fólia koreňovzdorná z elastického PELD pre zelené strechy, plošná hmotnosť 470 g/m2, hrúbka 0,5 mm	m2	772,915	5,50	4 251,03
VV			672,1*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		772,915		
105	K	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	675,000	0,80	540,00
106	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	680,000	8,00	5 440,00
107	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	782,000	6,70	5 239,40
VV			680*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		782,000		
108	M	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu d 6,1 mm, oceľový, FATRA IZOLFA	ks	1 403,716	0,22	308,82
109	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 450 mm	ks	1 403,716	0,70	982,60
110	K	712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 5°, výška nopov do 25 mm	m2	685,000	3,61	2 471,48
111	M	283230006600.S	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška nopov 20 mm	m2	787,750	5,85	4 608,34
VV			685*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		787,750		
112	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	112,075	11,39	1 276,76
VV			"vyvedenie izolácie na steny a atiky"				
VV			(224,15)*0,50		112,075		
113	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	128,886	6,80	876,42
VV			112,075*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		128,886		
114	M	311970001501.S	Vrut do dĺžky 150 mm	ks	112,075	0,54	60,52
115	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	6,000	7,97	47,83
116	M	283770003900	Rohová vpusť FATRAFOL PVC - 100x100 mm, FATRA IZOLFA	ks	6,000	14,04	84,25
117	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	22,000	9,84	216,57
118	M	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m2	1,980	8,72	17,27
119	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	141,550	12,00	1 698,60
VV			"strecha KD"				
VV			2*(12,10+21,15)+11,90+27,60+24,40+2*2,40+6,35		141,550		
VV			Súčet		141,550		
120	K	712973630.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	150,000	12,00	1 800,00
121	K	712973730.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zateplovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	34,200	19,50	666,90
VV			"strecha KD"				
VV			12,50+21,70		34,200		
VV			Súčet		34,200		
122	K	712973764.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "Z" pri ukončení z HPP rš 200 mm	m	3,000	20,10	60,30
123	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	47,000	16,80	789,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		47			47,000		
124	K	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	141,650	24,00	3 399,60
VV		"strecha KD"					
VV		2*(21,80+18,20)-1,15+6,30+15,30+28,30+12,90			141,650		
VV		Súčet			141,650		
125	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 560,000	0,30	468,00
VV		2*(675+105)			1 560,000		
126	M	693110004600	Netkaná textília FATRAFOL zo 100% PP TIPPTEx B200F- 200 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby, FATRA IZOLFA	m2	1 716,000	0,80	1 372,80
VV		1560*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva			1 716,000		
127	K	712990200.S	Montáž strešného držiaka bleskozvodu, vrátane zaizolovania	ks	25,000	3,20	80,00
128	M	354410067100.S	Držiak strešný bleskozvodu PV21	ks	25,000	3,10	77,50
129	K	712990301.S	Osadenie profilov drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy	m2	19,000	1,25	23,75
130	M	283810001555.S	Lišta odvodňovacia k šachte kontrolnej z recyklovaného ABS pre zelené strechy, vxšxl 50x100x1000 mm	ks	5,700	5,83	33,23
VV		19*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva			5,700		
131	K	712990303.S	Osadenie kontrolnej šachty drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy, výška 100 mm	ks	7,000	9,26	64,80
132	M	283810001551.S	Šachta kontrolná z recyklovaného ABS pre zelené strechy, rozmer 370x370 mm, výška 100 mm	ks	6,000	53,50	321,00
133	M	283810001559.S	Šachta kontrolná kovová pre bočné atikové vpuste, rozmer 250x150 mm, výška 100 mm	ks	1,000	33,00	33,00
134	K	712990335.S	Osadenie ochrannej kačirkovej lišty tvaru L natavením na hydroizoláciu pre zelené strechy	m	162,400	12,32	2 001,09
VV		2*(11,10+20,15+26,60+23,35)			162,400		
135	M	553430005651.S	Lišta kačirková dierovaná hliníková tvaru L pre zelené strechy, hrúbky 1 mm, vxšxl 100x120x2500 mm	m	165,648	14,00	2 319,07
VV		162,4*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva			165,648		
136	M	553430005653.S	Spojka lišty kačirkovej hliníková tvaru L pre zelené strechy, vxšxl 98x118x125 mm	ks	72,922	2,00	145,84
VV		71,4920031670625*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva			72,922		
137	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	144,350	11,00	1 587,85
VV		"atika KD"					
VV		2*(21,90+12,10)+6,30+3,40+2,40+6,05+2,40+15,30+27,60+12,90			144,350		
VV		Súčet			144,350		
138	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	98,393	8,00	787,14
VV		218,65*0,45			98,393		
139	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	512,921	0,50	256,46
140	K	998712292.S	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	512,921	0,50	256,46
D		713	Izolácie tepelné				20 112,32
141	K	713000011.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00336t	m2	675,000	0,25	168,75
142	K	713132133.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, bodovým prílepením	m2	91,200	5,41	493,67
VV		"atika zvnútra"					
VV		91,20			91,200		
143	M	283750001500.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné stavielstvo	m2	93,024	5,90	548,84
VV		91,2*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva			93,024		
144	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	675,000	3,25	2 193,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			VV "strecha KD"				
			VV 675		675,000		
145	M	283720009200.S	Doska EPS hr. 140 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	688,500	10,55	7 263,68
			VV 675*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		688,500		
146	M	283720008500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	688,500	13,50	9 294,75
			VV 675*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		688,500		
147	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	372,183	0,20	74,44
148	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	372,183	0,20	74,44
	D	766	Konštrukcie stolárske				1 324,49
175	K	766621401.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	29,300	5,49	160,71
			VV 2*4*(0,60+1,60+2*0,60)+1,20+0,90		29,300		
176	M	283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	13,976	11,52	161,00
177	M	611410005308	O 08 - Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	125,00	500,00
178	M	611410005309	O 09 - Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	225,00	225,00
179	M	553420000199.X	Predĺžené pákové ovládanie	ks	4,000	45,00	180,00
			VV 4		4,000		
180	K	766694111.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	4,000	5,50	22,00
181	K	766694113.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	6,50	13,00
			VV 1+1		2,000		
182	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	5,100	9,50	48,45
			VV 4*0,60+2,70		5,100		
183	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	13,646	0,55	7,51
184	K	998766292.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	13,646	0,50	6,82
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				13 938,66
185	K	76712211X	Montáž tieniacej steny z napínacích drôtov	m2	102,485	8,40	860,87
			VV "sieť pre tienenie"				
			VV 10,30*(5,90+4,05)		102,485		
186	M	000000021500108300	lanko 8.0 A4 nerez 7x7 drôtov 250m cievka DIN 3055	m	160,500	2,85	457,43
			VV 15*(4,90+5,80)		160,500		
187	M	00ID8959	Svorky (2 ks) pro lanko nerezocel průměr 5mm	ks	30,000	2,36	70,80
			VV 2*15		30,000		
188	M	000000358900103098	srdcovka 6 A4 nerez pre lano DIN 6899 A	ks	60,000	0,41	24,60
			VV 4*15		60,000		
189	M	000001826900102184	matica M10 NEREZ A4 napínák bez koncov DIN 1480	ks	60,000	1,10	66,00
190	M	000000021500105841	napínák M8 A4 nerez hák+hák DIN 1480	ks	30,000	10,22	306,60
191	K	767162249.X	Demontáž, úprava rozmerov a spätná montáž zábradlia pred vstupom a na terase	ks	12,000	5,10	61,20
192	K	76716225X.X	Demontáž, predĺženie konzol a spätná montáž rebríkov a výlezov na strechu	kpl	2,000	150,00	300,00
193	K	76716225X.XX	Demontáž a spätná montáž povrchových rozvodovslaboprúd, kamera, dáta; riešenie novej trasy žľabov - podpovrchové vedenie s krycou lištou alebo v chráničke	kpl	1,000	125,00	125,00
			VV "odhad rozpočtára, platí pre veštky prvky na fasádach a na strechách"				
			VV 1		1,000		
194	K	767612110.S	Montáž okien/dverí hliníkových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	27,900	15,18	423,47
			VV 2*(1,90+3,35+2*1,00+2*3,35)		27,900		
195	M	283550011300	Komprimovaná PUR páska ISO-BLOCO One 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie, ALLMEDIA	m	29,295	11,15	326,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
196	M	553410003903	D03 - vchodové hliníkové dvojkrídlové dvere s nadsvetlíkom, vxš 1,90x3,35m, izolačné trojsklo, bezpečnostné kovanie, samozatváranie	ks	1,000	1 988,00	1 988,00
197	M	553410003904	D04 - vchodové hliníkové jednokrídlové dvere s nadsvetlíkom, vxš 1,00x3,35m, izolačné trojsklo, bezpečnostné kovanie, samozatváranie	ks	1,000	954,00	954,00
198	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisľnečnej fólie na okná	m2	115,000	20,94	2 408,10
199	M	283290007800.S	Fólia na sklo tepelno izolačná, úspora tepelnej straty 25%	m2	132,250	17,00	2 248,25
VV		115*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva			132,250		
200	K	767651210.S	Montáž vrát otočných, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou do 6 m2	ks	2,000	50,05	100,10
201	M	553410026310.S	Dvere kovové, oceľové jednokrídlové, šxv 920x2010 mm s rohovou zárubňou	ks	1,000	266,21	266,21
202	M	553410026304.S	Dvere kovové, oceľové dvojkrídlové, atyp 1200x1200, zárubeň oceľová L	ks	1,000	246,21	246,21
203	K	767660171.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 240 cm do 300 cm a dĺžky od 240 cm do podomietkovej schránky	ks	9,000	51,64	464,78
204	M	611530049200.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2625x2450 mm	ks	6,000	5,90	35,40
205	M	611530050100.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2625x3650 mm	ks	3,000	735,00	2 205,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVYŠENIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI
Objekt:

Objekt

Objekt: 2623_221A_1 - KULTURNÝ DOM Neoprávnené výdavky

JKSO: KS: 12-06-2024
Miestor: Dátum:

Objednatel: **ORIG MOTERICE** IČO: **25 084 182**

OBEC MOTESICE	IC DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:36 015 539

SIBASstav s.r.o.	IČ DPH:
Projektant	IČO:

Projekant	ICO:
staviteľ architektúra, s.r.o.	IČ DPH:
Objekt	úo:

Spacovale
ing arch

Cena bez DPH	36 984,40
--------------	-----------

DPH	Základ dane	Sedieť dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

	36 954,40	20,00%	7 396,88
--	-----------	--------	----------

Cena s DPH	▼	EUR	44 381,28
------------	---	-----	-----------

Projektlart	Spracovateľ
-------------	-------------

Datum a podpis: _____ Pečiatka: _____ Datum a podpis: _____ Pečiatka: _____

[illegible]

[illegible]

		0	1	2	3	True	0	ADDRESS
		W	2	4		True	1	
16	K	2						ADDRESS
								ADDRESS
	K	2						ADDRESS
16	W	2	2		True	1		ADDRESS
16	K	2						ADDRESS
	K	2						ADDRESS
16	W	2	2	2	True	1		ADDRESS
16	K	2						ADDRESS
	W	2	2		True	1		ADDRESS
16	K	2						ADDRESS
16	W	2	2		True	1		ADDRESS
16	K	2						ADDRESS
	W	2	2		True	1		ADDRESS
16	K	2						ADDRESS
	W	2	2		True	1		ADDRESS
16	K	2						ADDRESS
3	D	0						ADDRESS
3	K	2						ADDRESS
64	K	2						ADDRESS
								ADDRESS
64	K	2						ADDRESS
	K	2						ADDRESS
64	K	2						ADDRESS
3	D	1						ADDRESS
64	K	2						ADDRESS
	W	2	1	1	True	0		ADDRESS
	W	2	1	1	True	0		ADDRESS
	W	2	1	1	True	0		ADDRESS
256	M	2						ADDRESS

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVYSENIE ENERGETICKEJ UCINNOSTI
Objekt:
2023_221B_1 - OBECNY URAD Opravnené výdavky

JKSO:
Miesto: MOTESICE

Objednávateľ:
OBEC MOTESICE

Zhotoviteľ:
SIBAstav s.r.o.

Projektant:
staviteľstvo:architektúra, s.r.o.

Spracovateľ:
ing arch ZDENKO SABIK

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.06.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:36 015 539
IČ DPH:SK 2020111027

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			176 914,63
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	176 914,63	20,00%	35 382,93
Cena s DPH		v EUR	212 297,56

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:	ZVYSENIE ENERGETICKEJ UCINNOSTI		
Objekt:	2023_221B_1 - OBECNY URAD Opravnené výdavky		
Miesto:	MOTESICE	Dátum:	12.06.2024
Objednávateľ:	OBEC MOTESICE	Projektant:	staviteľstvo:architektúra, s.r.o.
Zhotoviteľ:	SIBastav s.r.o.	Spracovateľ:	ing arch ZDENKO SABIK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

176 914,63

DHSVPráce a dodávky HSV

78 646,31

D1Zemné práce

10 571,73

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	28,850	2,41	69,47
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,666	35,00	23,31
VV			2,08*0,40*0,80	0,666			
3	K	131211119.S	Príplatek za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,200	1,00	0,20
VV			0,666*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva	0,200			
4	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	0,666	1,78	1,18
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,666	5,14	3,43
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,099	15,00	16,49
VV			0,666*1,65 'Prepočítané koeficientom množstva	1,099			
7	K	183101113.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	10,000	1,82	18,17
8	K	183205509.S	Položenie vegetačnej alebo trávnikovej rohože pre zelené strechy do 5°	m2	290,000	2,20	638,00
VV			"zelená strecha"				
VV			30,10+259,90	290,000			
9	M	005740000115.S	Rohož vegetačná z rozchodníkov s vytlievajúcou vložkou, hrúbka 25 - 40 mm	m2	290,000	27,00	7 830,00
10	K	183205515.S	Výsadba priesad do 15 ks/m2 pre zelené strechy do 5°	m2	5,000	3,47	17,35
11	M	005740000120.S	Sadenica trvaliek pre zelené strechy	ks	1 125,000	1,74	1 954,13
VV			75*15 'Prepočítané koeficientom množstva	1 125,000			
D 2			Zakladanie	237,35			
12	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,957	131,51	125,86
VV			00,40*2,08*(1,00+1,30)/2	0,957			
13	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	2,280	18,00	41,04
VV			2,080*0,50*2+0,40*0,50	2,280			
14	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	2,280	6,73	15,35
15	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,038	1 450,00	55,10
VV			0,957*0,04	0,038			
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie	3 172,83			
16	K	311272564	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 375 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (375x249x499)	m3	11,908	220,00	2 619,76
VV			"1NP"				
VV			0,25*(0,25+0,35+1,95+3,50)*3,00	4,538			
VV			0,25*1,45*2,49	0,903			
VV			0,25*2*0,86*3,30	1,419			
VV			"2NP"				
VV			0,25*(0,90+1,00+2,20+3,25)*2,60	4,778			
VV			0,25*2*0,90*0,60	0,270			
VV			Súčet	11,908			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	15,510	35,66	553,07
VV			4,70*3,30		15,510		
D	4		Vodorovné konštrukcie				6 644,07
18	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	10,536	145,00	1 527,72
VV			"nadbetónovanie atík"				
VV			0,30*0,40*2*(24,60+12,60+6,70)		10,536		
VV			Súčet		10,536		
19	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	108,000	16,00	1 728,00
VV			2*0,60*90		108,000		
20	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	108,000	23,60	2 548,80
21	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,579	1 450,00	839,55
VV			"vystuženie 50kg/m3+ 10% stratné"				
VV			10,536*0,055		0,579		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				43 727,50
26	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	16,875	2,10	35,44
VV			"nové omietky ostenia vnútorné"				
VV			0,25*2*(1,50+0,60+0,60+1,80+1,50+1,80+2,70+1,80+2,00+2,65+2*2,20+2*1,80+4*0,60+4*1,60 - 40,485)		16,875		
VV			Súčet		16,875		
27	K	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	16,875	12,00	202,50
28	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	348,313	0,21	73,15
VV			"plocha okien a dverí"				
VV			1,60*0,50*4		3,200		
VV			2,20*1,80*2+1,70*2,60*2*3,00*1,80*5+2,70*1,80*5+1,50*0,60		271,800		
VV			0,60*0,60*4+1,70*3,05+1,50*3,45*1,50*1,80+1,30*2,05+0,60*0,80		23,743		
VV			2*3,20*3,65		23,360		
VV			3*2,40*1,80+1,50*2,90+2,00*2,65+4*0,60*1,50		26,210		
VV			Súčet		348,313		
29	K	622255056.S	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s kombinovanou konštrukcou, uchytenie na nity, jednosmerná na drevený rošt s tepelnou izoláciou hr. 160 mm	m2	45,080	110,00	4 958,80
VV			6,44*7,00		45,080		
30	K	622401917.S	Príplatok za navlhčenie nenasiakavého povrchu pod omietky vonkajších stien, pilierov a podhľadov	m2	851,060	0,10	85,11
31	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	32,000	2,91	93,12
32	K	622461403.S	Príplatok za farebný odtieň na 1 kg tenkovrstvovej pastovitej omietky - tmavý	m2	122,291	0,63	76,80
33	K	622464272	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, minerálna samočistiaca, Baumit NanoporTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	442,960	15,00	6 644,40
VV			"výmera podľa podkladovPD"				
VV			442,96		442,960		
34	K	622464325	Vonkajšia modelovateľná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit CreativTop Vario, zrnitosť 1,5 mm	m2	41,121	15,10	620,93
VV			"drážkovaná omietka na hrebeň - sokel"				
VV			122,291-81,17		41,121		
35	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	18,000	2,10	37,80
VV			"vysprávky 5% plochy"				
VV			0,02*900		18,000		
36	K	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 15 mm	m2	15,000	16,50	247,50
VV			"vysprávka sokla a poškodených omietok"				
VV			"odhad rozpočtára"				
VV			15,00		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	625251253	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	51,750	38,45	1 989,89
VV			"zateplenie stien v interieri OU"				
VV			3,75*(2*6,00+1,80)		51,750		
38	K	625251256	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	442,960	36,00	15 946,56
VV			"výkaz podľa PD"				
VV			442,96		442,960		
39	K	625251272	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	32,089	17,00	545,51
VV			128,354*0,25		32,089		
40	K	625251386	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	41,121	51,94	2 135,66
VV			"sokel 120 - výmera z výkresu"				
VV			41,121		41,121		
41	K	625254118.S	Zateplenie stropov bez výstužnej vrstvy z polystyréncementu hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	103,650	35,00	3 627,75
VV			"strop garáže - pod OU"				
VV			6,00*10,00+6,00*8,00-2,90*1,50		103,650		
VV			Súčet		103,650		
42	K	631316022.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C20/25 hr. nad 80 do 120 mm	m3	9,401	138,00	1 297,34
VV			"okapové chodníky"				
VV			0,60*(18,20+3,50+15,50+13,40+4,45*10,20+18,35+12,30+4,30+12,60+5,80+1,20+6,15)*0,10		9,401		
43	K	631319101.S	Ochranný nástrek betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	19,260	1,04	19,99
VV			"náter vonkajšie plochy OU"				
VV			12,60*1,20+(2,50+1,20)*0,90+1,50*(0,18+0,90)/2		19,260		
VV			Súčet		19,260		
44	M	1610095691	Hydroizolačná stierka Sika Monotop 109, 5 kg	kg	24,483	1,00	24,48
45	M	221210	Sika Reemat Premium - sklenená výstuž 1,3mx90m, izolačné fólie na báze PVC, TPO, POEB a OCP SIKA	m2	22,149	4,10	90,81
VV			19,26*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		22,149		
46	M	sika mat 425	SikaFloor-425 - hydroizolačný PU náter (RAL 7015, 8500, 9016)	l	3,852	8,50	32,74
VV			19,26*0,2 'Prepočítané koeficientom množstva		3,852		
47	M	sika mat 420	SikaFloor-420 - vysokoelastický náter (RAL 7032, 7035, 1015, 7015, biela)	l	1,926	8,10	15,60
VV			19,26*0,1 'Prepočítané koeficientom množstva		1,926		
48	K	631571013.S	Násyp - drenážna vrstva z kameniva pre zelené strechy do 5°	m3	4,810	69,03	332,02
VV			(13,32+34,78)*0,10		4,810		
49	K	631680013.S	Násyp - vegetačná vrstva zo substrátu s utlačením a urovnaním povrchu pre zelené strechy do 5°	m3	23,200	198,00	4 593,60
VV			(30,10+259,90)*0,08		23,200		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				14 277,32
VV			"bočná opora chodníka - dobetónovanie"				
VV			12,00*0,30*0,30		1,080		
51	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	50,220	2,20	110,48
VV			"zateplenie sokla"				
VV			18,20+3,37+15,25+13,40		50,220		
VV			Súčet		50,220		
52	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	581,000	1,60	929,60
VV			"fasáda"				
VV			2*(24,30+13,20)*7,00		525,000		
VV			2*7,00*4,00		56,000		
VV			Súčet		581,000		
53	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 743,000	0,35	610,05
VV			581		581,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			581*3 'Prepočítané koeficientom množstva	1 743,000			
54	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	581,000	0,85	493,85
55	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	29,400	5,68	166,96
VV			7,00*4,20	29,400			
VV			Súčet	29,400			
56	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	10,830	2,50	27,08
VV			1,90*5,70	10,830			
57	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	700,000	1,10	770,00
58	K	953995113	BAUMIT Rohová lišta z PVC	m	95,000	2,90	275,50
59	K	953995115	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	42,000	3,30	138,60
60	K	953995155	BAUMIT Soklový profil Therm SL 16 (plastový)	m	58,350	14,00	816,90
VV			2*(24,60+13,45)-12,80-2*3,20+2*2,40-3,35	58,350			
61	K	953995161	BAUMIT Nasadzovacia lišta na soklový profil (plastová)	m	200,000	3,00	600,00
62	K	953995183	BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový)	m	315,000	1,50	472,50
63	K	959947111.S	Osadenie oceľ. kotevných a montážnych prvkov do 20 kg	kg	247,500	3,10	767,25
VV			"kotvenie DR1-4"				
VV			8*20,00	160,000			
VV			5*17,50	87,500			
VV			Súčet	247,500			
64	M	136110024400.S	Plech oceľový hrubý hr. 20 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	t	0,248	1 233,19	305,83
VV			247,5*0,001 'Prepočítané koeficientom množstva	0,248			
65	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,756	60,00	45,36
VV			"nový základ pri vstupe do OU"				
VV			2,10*0,40*0,90	0,756			
66	K	964051111.S	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t	m3	0,410	60,00	24,60
VV			"pilier a preklad nad vstupom do OU"				
VV			0,30*0,30*(2,40+2,15)	0,410			
67	K	965031121.S	Búranie podláh z tehál, bez lôžka, bez ohľadu na výplň škár, kladené na plochu, -0,12200t	m2	16,150	2,40	38,74
VV			"hlavný vstup do KD a poštu, bočný vstup do OU"				
VV			4,60+7*1,20+1,50*2,10	16,150			
68	K	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	28,360	35,00	992,60
VV			(12,5*25+6*7)*0,08	28,360			
69	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,885	55,00	158,68
VV			28,85*0,10	2,885			
70	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	53,325	8,50	453,26
VV			(12,5*24,8+6,50*7,00)*(0,05+0,25)/2	53,325			
71	K	966053121.S	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených do 500 mm, -0,08300t	m	32,475	15,20	493,62
VV			24,30+2*2,40+3,375	32,475			
72	K	966055121.S	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených nad 500 mm, -0,18700t	m	24,600	25,00	615,00
73	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	6,100	1,55	9,46
VV			2*(1,00+2,05)	6,100			
74	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,23	1,23
75	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	14,000	5,10	71,40
76	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	30,400	5,00	152,00
VV			2*(3,00+2,40)	10,800			
VV			2*2*(1,60+3,30)	19,600			
VV			Súčet	30,400			
77	K	968072355.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06100t	m2	2,160	11,40	24,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2*0,90*1,20		2,160		
	VV		Súčet		2,160		
78	K	968072356.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05300t	m2	16,000	11,00	176,00
	VV		2,00*2,60		5,200		
	VV		1,50*1,80*4		10,800		
	VV		Súčet		16,000		
79	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	22,440	5,33	119,67
	VV		2*3,30*3,40		22,440		
80	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,650	42,00	27,30
81	K	975022241.S	Podchytenie nadzákladného muríva drevenou výstuhou do v. 3 m pri hr. muríva do 450 mm a dĺžky podchytenia do 3 m	m	2,350	65,00	152,75
82	K	975043111.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m	m	31,500	20,00	630,00
	VV		3*2,40+24,30		31,500		
83	K	975048111.S	Príplatok za každý ďalší 1 m v. podchytenia nad 3,50 m a jeho zaťaženia hmotnosťou do 750 kg/m	m	72,900	1,35	98,56
	VV		3*24,30		72,900		
84	K	978015221.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	18,000	0,30	5,44
	VV		"otlčenie poškodených a odutých omietok - do5%"				
	VV		0,02*900		18,000		
85	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	153,279	2,10	321,89
86	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	153,279	1,00	153,28
87	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 299,185	0,25	574,80
	VV		153,279*15 'Prepočítané koeficientom množstva		2 299,185		
88	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	153,279	16,00	2 452,46
	D	99	Presun hmôt HSV				15,51
89	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	155,069	0,10	15,51
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				96 916,92
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1 740,50
90	K	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	413,075	0,39	159,03
	VV		13,5*26+6,50*2,75+6,50*6,80		413,075		
91	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,116	1 950,00	226,20
	VV		116,349458333333*0,001 'Prepočítané koeficientom množstva		0,116		
92	K	711113311.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie 1x	m2	109,200	3,79	414,20
	VV		"sokel"				
	VV		2*42*1,30		109,200		
93	M	245640000100.S	Hmota hydroizolačná kryštalicá	kg	98,280	4,27	419,26
94	K	711131103.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	415,000	0,24	99,60
95	M	283230007600.S	Separáčná PE fólia, šxl 1,25x80 m, plošná hmotnosť 100 g/m2	ks	5,488	67,51	370,51
	VV		4,7725*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		5,488		
96	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,909	2,70	42,95
97	K	998711292.S	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	15,909	0,55	8,75
	D	712	Izolácie stiech, povlakové krytiny				27 108,94
98	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	450,000	1,00	450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	517,500	0,50	258,75
	VV		450*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		517,500		
100	K	712290061.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy proti prerastaniu koreňov z fólie pre zelené strechy do 5°	m2	338,050	2,29	774,81
	VV		34,78+259,90+13,27+30,10		338,050		
101	M	283230006625.S	Fólia koreňovzdorná z elastického PELD pre zelené strechy, plošná hmotnosť 470 g/m2, hrúbka 0,5 mm	m2	388,758	5,50	2 138,17
	VV		338,05*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		388,758		
102	K	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	400,000	0,80	320,00
103	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	450,000	8,00	3 600,00
104	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	517,500	6,99	3 618,36
	VV		450*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		517,500		
105	M	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu d 6,1 mm, oceľový, FATRA IZOLFA	ks	928,930	0,22	204,36
106	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 450 mm	ks	928,930	0,70	650,25
107	K	712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 5°, výška nopov do 25 mm	m2	338,050	3,61	1 219,68
	VV		30,10+259,90+34,78+13,27		338,050		
108	M	283230006600.S	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška nopov 20 mm	m2	388,758	5,85	2 274,23
	VV		338,05*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		388,758		
109	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	31,300	11,39	356,57
	VV		"vyvedenie izolácie na steny a atiky"				
	VV		62,60*0,50		31,300		
110	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	35,995	6,80	244,77
	VV		31,3*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		35,995		
111	M	311970001501.S	Vrut do dĺžky 150 mm	ks	31,300	0,54	16,90
112	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	2,000	7,97	15,94
113	M	283770003900	Rohová v pust' FATRAFOL PVC - 100x100 mm, FATRA IZOLFA	ks	2,000	14,04	28,08
114	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	14,000	9,84	137,82
115	M	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m2	1,260	8,72	10,99
116	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	82,600	12,00	991,20
	VV		"strecha OU"				
	VV		2*(12,10+23,60)+6,40+2*2,40		82,600		
	VV		Súčet		82,600		
117	K	712973630.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	82,600	12,00	991,20
118	K	712973730.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zateplovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	19,400	19,50	378,30
	VV		"medzistrecha"				
	VV		2*6,50		13,000		
	VV		"prístavba OU"				
	VV		6,40		6,400		
	VV		Súčet		19,400		
119	K	712973764.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "Z" pri ukončení z HPP rš 200 mm	m	9,000	20,10	180,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
120	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	21,000	16,80	352,80
VV		21			21,000		
121	K	712973840.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	24,500	24,00	588,00
VV		2,40+6,30+2,40			11,100		
VV		7,00			7,000		
VV		6,40			6,400		
VV		Súčet			24,500		
122	K	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	9,600	23,19	222,61
VV		"medzistrecha"					
VV		7,00			7,000		
VV		"prístavba OU"					
VV		2,60			2,600		
VV		Súčet			9,600		
123	K	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	76,280	24,00	1 830,72
VV		"strecha OU"					
VV		2*(13,52+24,62)			76,280		
VV		Súčet			76,280		
124	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	980,000	0,30	294,00
VV		2*(450+40)			980,000		
125	M	693110004600	Netkaná textília FATRAFOL zo 100% PPTIPPTEX B200F- 200 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby, FATRA IZOLFA	m2	1 078,000	0,80	862,40
VV		980*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva			1 078,000		
126	K	712990200.S	Montáž strešného držiaka bleskozvodu, vrátane zaizolovania	ks	15,000	3,20	48,00
127	M	354410067100.S	Držiak strešný bleskozvodu PV21	ks	15,000	3,10	46,50
128	K	712990301.S	Osadenie profilov drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy	m2	15,000	1,51	22,67
129	M	283810001555.S	Lišta odvodňovacia k šachte kontrolnej z recyklovaného ABS pre zelené strechy, vxšxl 50x100x1000 mm	ks	4,500	5,83	26,23
VV		15*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva			4,500		
130	K	712990303.S	Osadenie kontrolnej šachty drenážneho systému odvodnenia pre zelené strechy, výška 100 mm	ks	2,000	9,26	18,51
131	M	283810001551.S	Šachta kontrolná z recyklovaného ABS pre zelené strechy, rozmer 370x370 mm, výška 100 mm	ks	2,000	53,50	107,00
132	K	712990335.S	Osadenie ochrannej kačirkovej lišty tvaru L natavením na hydroizoláciu pre zelené strechy	m	90,200	12,32	1 111,44
VV		2*(5,70+5,30+22,60+11,50)			90,200		
133	M	553430005651.S	Lišta kačirková dierovaná hliníková tvaru L pre zelené strechy, hrúbky 1 mm, vxšxl 100x120x2500 mm	m	92,004	14,00	1 288,06
VV		90,2*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva			92,004		
134	M	553430005653.S	Spojka lišty kačirkovej hliníková tvaru L pre zelené strechy, vxšxl 98x118x125 mm	ks	40,502	2,00	81,00
VV		39,7079968329375*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva			40,502		
135	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	74,300	11,00	817,30
VV		"atika OU"					
VV		2*(12,50+24,65)			74,300		
VV		Súčet			74,300		
136	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	29,720	8,00	237,76
VV		74,30*0,40			29,720		
137	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	292,654	0,50	146,33
138	K	998712292.S	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	292,654	0,50	146,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	713	Izolácie tepelné					14 140,36
139	K	713000011.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00336t	m2	450,000	0,25	112,50
140	K	713111132.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	24,510	5,41	132,60
VV			"strop UO"				
VV			5,70*2,15*2		24,510		
141	M	631440004300.S	Doska z minerálneho vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	12,500	24,00	300,00
VV			5,70*2,15		12,255		
VV			12,255*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		12,500		
142	M	631440004600.S	Doska z minerálneho vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	12,500	30,00	375,00
VV			12,255*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		12,500		
143	K	713132133.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, bodovým prilepením	m2	54,000	5,41	292,30
VV			"atika zvnútra"				
VV			54		54,000		
144	M	283750001500.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	55,080	5,90	324,97
VV			54*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		55,080		
145	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložené v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	450,000	3,25	1 462,50
VV			"strecha medzi+OU"				
VV			450		450,000		
146	M	283720009200.S	Doska EPS hr. 140 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	459,000	10,55	4 842,45
VV			450*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		459,000		
147	M	283720008500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	459,000	13,50	6 196,50
VV			450*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		459,000		
148	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	253,845	0,20	50,77
149	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	253,845	0,20	50,77
D	762	Konštrukcie tesárske					4 984,92
173	K	762081042.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné brúsenie reziva, hranoly do 450 cm2	m	45,000	1,25	56,25
VV			5*9		45,000		
174	K	762112130.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	7,000	8,20	57,42
VV			"montáž CLT panelu na kotvy"				
VV			7,00		7,000		
175	M	612110000200.S	Panel veľkoplošný viacvrstvý CLT z viacvrstvového masívneho dreva, bez TI, pre strechu a stropy hr. 116 mm	m2	11,935	105,76	1 262,22
VV			7,00*1,55		10,850		
VV			10,85*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		11,935		
176	K	762222141.S	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	19,350	18,10	350,24
VV			(6,15+4,00)+2*4*1,15		19,350		
177	M	605710001600	Konštrukčné drevo - hranoly KV/H, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x140x13000 mm, JAFHOLZ	m3	0,083	350,00	29,05
VV			4*2*1,15*0,06*0,15		0,083		
178	M	605710001800	Konštrukčné drevo - hranoly KV/H, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 100x140x13000 mm, JAFHOLZ	m3	0,150	350,00	52,50
VV			5*2,00*0,10*0,15		0,150		
179	K	762311101.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - príchytiek Bulldog - vrátane dlabania lôžka	ks	28,000	1,39	38,98
180	M	000000021500101949	bulldog 36x95 ŽIAROVÝ ZINOK obojstranný do dreva	ks	28,000	0,80	22,40
181	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	80,240	13,60	1 091,42
VV			"DR1"				
VV			4*9,00+6,62+6,70+3,52		52,840		
VV			"DR2"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2,04*10+7,00		27,400		
	VV		Súčet		80,240		
182	M	605720000103.S	Hranoly z lepeného lamelového dreva BSH; požiadavka červený smrek; pohľadová kvalita	m3	1,890	894,56	1 690,72
	VV		1,71787974598027*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		1,890		
183	K	762810026.S	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	17,066	16,35	279,03
	VV		6,44*2,65		17,066		
184	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	54,687	1,00	54,69
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				431,59
185	K	763138223	Podhlad SDK Rigips RFI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	12,255	35,00	428,93
	VV		5,70*2,15		12,255		
186	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	4,434	0,60	2,66
	D	764	Konštrukcie klampiarske				7 319,41
187	K	764311313.S	Krytina falcovaná hliník farebný, sklon do 30°	m2	14,400	45,00	648,00
	VV		"markízy OU"				
	VV		(5,90+13,30)*(0,50+0,25)		14,400		
	VV		Súčet		14,400		
188	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	14,400	1,75	25,17
189	K	764323830.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	24,620	1,33	32,70
190	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	24,620	1,31	32,13
191	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	53,600	16,20	868,32
	VV		0,60*16+1,20*1+1,50*1+1,60*4+2,00+2,20*2+2,70*5+3,00*5		53,600		
192	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	394,660	1,75	689,87
193	K	764421850.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	64,000	1,54	98,50
194	K	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	38,000	1,51	57,38
195	K	764453872.S	Demontáž odpadového odskoku, so stranou, alebo priemerom 75 mm 100 mm, -0,00110t	ks	12,000	1,54	18,47
196	K	764453885.S	Demontáž odpadového výpustu vody štvorcového, -0,00025t	ks	6,000	1,10	6,58
197	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	42,400	1,31	55,33
	VV		4*3,60+2*6,80+2*7,20		42,400		
198	K	764751111.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 90 mm	m	14,400	21,10	303,84
	VV		3,60*3+2*1,80		14,400		
199	K	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm	m	39,800	23,00	915,40
	VV		3,60*3+7,00*2+7,50*2		39,800		
200	K	764751131.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 90 mm	ks	6,000	14,76	88,56
	VV		3*2		6,000		
201	K	764751133.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	5,000	21,82	109,08
	VV		5*1		5,000		
202	K	764761121.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 250 mm	m	30,900	27,65	854,39
	VV		4,40+12,60+4,30+7,00+2,60		30,900		
203	K	764761231.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 250/90 mm	ks	4,000	20,40	81,61
204	M	150504	PREFA Štvorhranný fasádny kotlík so zaústením pre strešný chrlík 100, 10 Prefa biela	ks	8,000	205,00	1 640,00
205	K	764761235.S	Kotlík žľabový štvorhranný pozink farebný, kruhový vývod, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	8,000	40,25	322,00
206	K	764761241.S	Filtračná vložka proti zaneseniu lístia do kotlíka nerezová, priemer 100 mm	ks	12,000	21,20	254,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
207	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	92,630	1,00	92,63
208	K	998764292.S	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100 m	%	92,630	1,35	125,05
	D	766	Konštrukcie stolárske				12 963,99
	VV		6,44*7,00+6,70*3,40-2*1,65*2,40		59,940		
210	M	605460002700.S	Dosky hobľované z červeného smreku 95x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	62,941	19,00	1 195,88
	VV		59,944*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		62,941		
211	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt oprava, doplnenie	m	59,940	2,92	174,90
	VV		59,94		59,940		
212	M	605430000200	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr100 a 60mm š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,844	565,00	476,86
	VV		"podkonštrukcia"				
	VV		58,60*1,50*0,16*0,05*1,2		0,844		
213	K	766492100.S	Ostatné - montáž obloženia ostenia	m2	4,200	26,58	111,62
	VV		2*7,00*2*0,15		4,200		
214	K	766621401.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	82,600	5,49	453,06
	VV		2*(1,50+0,60+2*(2,20+1,80))+0,60+1,80+1,50+1,80+2,70+1,80+2,00*2,65+4*(0,60+1,60+2*0,60)+1,20+0,90)		82,600		
215	M	283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	86,730	11,52	999,13
216	M	611410005301	O 01 - Plastové okno jednokridlové S, vxš 600x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	221,00	221,00
217	M	611410005302	O 02 - Plastové okno dvojkrídlové O+OS, vxš 1800x2200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	568,00	1 136,00
218	M	611410005303	O 03 - Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1800x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	311,00	311,00
219	M	611410005304	O 04 - Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	421,00	421,00
220	M	611410005305	O 05 - Plastové okno trojkrídlové OS+O+O, vxš 1800x2700 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	766,00	766,00
221	M	611410005306	O 06 - Plastové okno štvordelenie fix, vxš 2650x2000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
222	M	611410005307	O 07 - Plastové okno dvojkrídlové S+S, vxš 600x1600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	4,000	238,00	952,00
224	M	553420000199.X	Predĺžené pákové ovládanie	ks	4,000	45,00	180,00
	VV		4		4,000		
225	K	766641072.S	Montáž dverí balkónových plastových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami	m	31,100	10,59	329,29
	VV		2*(2,40+2,10+1,00+2,05+1,50+3,45+1,00+2,05)		31,100		
226	M	283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	32,655	11,52	376,19
227	M	611420000105	D 05 vchodové dvere šxv 2400x2100mm;plastové; dvojkrídlové plná výplň, záмок, bezp. kovanie, zosilnený záves	ks	1,000	1 137,00	1 137,00
228	M	611420000106	D 06 vchodové dvere šxv 1000x2050mm;plastové; jednokridlové plná výplň, záмок, bezp. kovanie, zosilnený záves	ks	1,000	498,00	498,00
229	M	611420000107	D 07 vchodové dvere s nadsvetlíkom šxv 1500x3450mm;plastové; dvojkrídlové plná výplň, záмок, bezp. kovanie, zosilnený záves	ks	1,000	881,00	881,00
230	M	61142000011	D 11 vchodové dvere šxv 1000x2050mm;plastové; jednokridlové plná výplň, záмок, bezp. kovanie, zosilnený záves	ks	1,000	744,00	744,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
231	K	766694111.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	7,36	7,36
232	K	766694112.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	7,000	10,05	70,38
233	K	766694113.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	4,000	13,67	54,68
234	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	20,300	10,58	214,77
VV		1*0,60+1,20+2*1,50+4*1,60+2,00+2*2,20+2,70			20,300		
235	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	126,548	0,55	69,60
236	K	998766292.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najvyššiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	126,548	0,50	63,27
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				28 227,21
237	K	76716225X.X	Demontáž, predĺženie konzol a spätná montáž rebríkov a výlezov na strechu	kpl	1,000	150,00	150,00
238	K	76716225X.XX	Demontáž a spätná montáž povrchových rozvodovslaboprád, kamera, dáta; riešenie novej trasy žľabov - podpovrchové vedenie s krycou lištou alebo v chráničke	kpl	1,000	125,00	125,00
VV		"odhad rozpočtára, platí pre všetky prvky na fasádach a na strechách"					
VV		1			1,000		
239	K	767330308.S	Montáž obľej alebo pólchej striešky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu nad 1900 do 2700 mm	ks	13,000	17,56	228,27
240	M	321106	Polykarbonátová doska dutinková Makrolon multi UV, hrúbka 10 mm, opál	m2	25,333	16,87	427,37
VV		(7,00*2,04+3,50*2,50)*1,10			25,333		
241	M	321303	Polykarbonátový zasklievací profil MAKROLON USX 10, pre hrúbku 10,0 mm	m	32,900	14,95	491,86
VV		9*2,10+4*3,50			32,900		
242	M	321201	MAKROLON hliníková prítlačná lišta + gum.tesnenie	m	32,900	3,95	129,96
243	K	767612110.S	Montáž okien/dverí hliníkových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	54,600	15,18	828,72
VV		2*(1,70+3,05+2*1,70+2*2,60+1,90+3,35+2*1,00+2*3,35)			54,600		
244	M	283550011300	Komprimovaná PUR páska ISO-BLOCO One 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie, ALLMEDIA	m	57,330	11,15	639,23
245	M	553410003901	D01 - vchodové hliníkové jednokrídlové dvere s bočným svetlíkom, vxš1,70x3,05m, izolačné trojsklo, bezpečnostné kovanie samozatváranie	ks	1,000	1 498,00	1 498,00
246	M	553410003902	D02 - vchodové dvojkrídlové dvere s nadsvetlíkom, vxš 1,70x2,60m, izolačné trojsklo, bezpečnostné kovanie samozatváranie	ks	2,000	1 321,00	2 642,00
247	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisľnečnej fólie na okná	m2	350,000	18,10	6 335,00
VV		"na všetky ostatné netienené okná a presklené vstupné dvere; staré aj nové"					
VV		350			350,000		
VV		Súčet			350,000		
248	M	283290007800.S	Fólia na sklo tepelno izolačná, úspora tepelnej straty 25%	m2	402,500	17,00	6 842,50
VV		350*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva			402,500		
249	K	767658345.S	Montáž sekcionalnej brány pozink farebný plochy nad 9 do 13 m2	ks	2,000	666,23	1 332,45
253	K	767660171.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 240 cm do 300 cm a dĺžky 260 cm do podomietkovej schránky	ks	12,000	51,64	619,70
254	M	611530041000.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2400x1800 mm	ks	3,000	385,36	1 156,07
255	M	611530049200.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2700x1800 mm	ks	4,000	613,28	2 453,12
256	M	611530051800.S	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 3000x1800 mm	ks	5,000	456,95	2 284,74
257	K	767711110.S	Montáž výkladov zapustených pevných, s plochou jednotlivo do 9 m2	m2	1,305	33,12	43,22
VV		0,90*1,45			1,305		
D		M	Práce a dodávky M				1 351,40
D		21-M	Elektromontáže				932,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
280	K	210201010.x	Odpojenie, demontáž a spätná montáž elektrických zariadení na fasáde (kamery, wifi, antény, prekládky káblov a uloženie v trasách po povrchu)	kpl	1,000	250,00	250,00
281	K	210201909.X	Demontáž a spätná montáž svetidla interiérového na strop do 0,5 kg, strop nad suterenom vrátane uskladnenia a servisu svetidiel	ks	12,000	15,20	182,40
282	K	210220100.X	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu, pripojenie, preskúšanie, revízná správa	kpl	1,000	350,00	350,00
283	K	210220100.XX	Výmena poškodených častí bleskozvodu, pripojovacie svorky, krabice do zateplenia, zachytávacie tyče, striešky skúšobné svorky, štítky	kpl	1,000	150,00	150,00
D		95-M	Revízie				419,00
284	K	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	9,000	15,00	135,00
285	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	4,000	71,00	284,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZVÝŠENIE ENERGETICKÝJ UČINNOSTI

Objekt:
2021_2218_1 - OBEČNY URAD Naopravenie výťahov

JKSO:
Mesto: MOTESICE

KS:
Dátum: 12.06.2024

Objedávateľ:
OBEČ MOTESICE

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SISAtax s.r.o.

IČO:36 919 538
IČ DPH:SK 2020111027

Projektant:
Materiálno-architektona, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing arch ZDENKO SÁBK

IČO:
IČ DPH:

Pracovník:

Cena bez DPH

7 219,81

DPH

Základ dane

Saída dane

Výška dane

7 219,81

20,00%

1 443,96

Cena s DPH

v EUR

8 663,77

Projektant

Spracovateľ

Objem a jednotky

Podlažia

Objem a jednotky

Podlažia

Výpočítateľ

Zhotoviteľ

Objem a jednotky

Podlažia

Objem a jednotky

Podlažia

ROZPOČET

Teacher

ZVYŠENIE ENERGETICKEJ UČINNOSTI

Objekt:

2023_221B_1 - OBEČNÝ URAD Neopravené výdavky

1

NOTES:

12/06/2004

NOTESICE

04/06/2015

12.08.2024
studio@studio-architekti

Objednatel:

OBEC MOTESICE

Projektiert:

1988, 1990).

[illegible]